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ACT DisplayPort naar MTP/MPO adapter set voor het verlengen
van een DisplayPort verbinding tot 8K@60Hz

Merk : ACT Artikelcode: AK4165

Productnaam : DisplayPort naar MTP/MPO adapter set voor
het verlengen van een DisplayPort verbinding tot 8K@60Hz

- Verleng een 8K DisplayPort verbinding tot 300 meter
- Geschikt voor gebruik met MTP/MPO OM3/OM4 fiberkabels met polariteit B
- Max. resolutie: 8K@60Hz / bandbreedte 32.4Gbps / HDCP 2.3/HDR/4:4:4/CEC/EDID ondersteuning
- Aluminium behuizing / vergulde connectoren / met Kevlar beschermde glasvezel / LSZH kabelmantel
- Inclusief MTP/MPO koppelstukjes female - female
- TX en RX zijn eenvoudig uitwisselbaar
- RX wordt gevoed via USB
DisplayPort naar MTP/MPO adapter set voor het verlengen van een DisplayPort verbinding tot 8K@60Hz
ACT DisplayPort naar MTP/MPO adapter set voor het verlengen van een DisplayPort verbinding tot
8K@60Hz. Aansluiting 1: DisplayPort, Aansluiting 2: DisplayPort, Aansluiting 1 type: Mannelijk. Diameter
van de kabel: 3 mm

Kenmerken

Connector 1 vormfactor Recht
Connector 2 vormfactor Recht
Contact geleider materiaal Koper
DisplayPort versie 1.4
Maximum resolutie * 7680 x 4320 Pixels
Ondersteunde grafische resoluties 4096 x 2160, 7680 x 4320
HDCP
Aansluiting 1 * DisplayPort
Aansluiting 2 * DisplayPort

Kenmerken

Aansluiting 1 type * Mannelijk
Aansluiting 2 type * Mannelijk
Kleur van het product * Roze
Materiaal buitenmantel Polyvinyl chloride (PVC)
Overdrachtssnelheid 32,4 Gbit/s
Bandwidth 32400 MB/s
Certificering CE, ANSI/TIA-568.2-D

Verpakking

Diameter van de kabel 3 mm

Technische details

Certificaten van naleving CE, UKCA
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